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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81818507O

2. Data e Regjistrimit 18/06/2018
3. Emri i Subjektit ITALY.AL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/06/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/06/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagja nr. 4, Rruga Fetah Bllaca, 
Pallati nr. 1113, kati i trete, Zona Kadastrale nr. 8514 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Tregetim, eksport, import, prodhim, shperndarje, shitje me 

shumice dhe pakice,  si dhe nepermjet rrjeteve elektronike, te 
veshjeve, produkteve tekstile te cfardo lloji, bizhuteri dhe 
aksesore te modes perfshire dhe ata te paisur me objekte te 
cmuara, artikuj/veshje lekure, kepuce dhe aksesore te te 
gjitha llojeve; Prodhim, perpunim, tregetim, eksport, import, 
shperndarje, shitje me shumice dhe pakice,  si dhe nepermjet 
rrjeteve elektronike te produkteve te realizuara me materiale 
te cdo lloji por gjithmone ne respektim te normave ligjore ne 
fuqi;  Import, eksport, tregetim, perpunim, prodhim, 
shperndarje, shitje me shumice dhe pakice,  te arkivoleve ne 
dru ose me materiale te tjera, te urnave funerale si dhe 
artikujeve te tjere funeral me material druri ose materiale te 
tjera qe sherbejne per realizimin e sherbimve funerare; 
Mbledhja, grumbullimi dhe transporti i korrespondences, 
pakove ose materialeve te tjera per llogari te vete shoqerise 
ose per te tretet; Shitja, blerja, shkembimi, i pasurive te 
paluajteshme te cfardo lloj tipi ne territorin shqipetar dhe 
jasht tij per llogari te vete shoqerise ose per te tretet; Blera e 
markave apo patentave qe kane lidhje me aktivitetin e 
shoqerise; Organizimi, pergatitja, administrimi per llogari te 
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vete shoqerise ose te te treteve te dyqaneve, laboratoreve dhe 
filialeve; Ofrimi i sherbimeve te konsulences ne sektorin 
komercial per shoqeri te tjera qe operojne ne te njejten fushe; 
Menaxhimi, drejtimi dhe dhenia me koncension per te tretet 
edhe me franchising te bizneseve tregetare, dyqaneve dhe 
filialeve, ne lidhje me tregetimin e produkteve te tregetuara 
nga shoqeria. Ne perputhje me legjislacionin shqiptar, ne 
menyre qe te arrihet qellimi i siperpermendur, Shoqeria 
mund :  (i)te kryeje operacione tregetare, veprime ne lidhje 
me pasurite e luajtshme dhe te paluajtshme, si dhe cdo 
aktivitet tregtar, financiar, te vendose pengje dhe barre 
hipotekore; aktivitete këto te konsideruara si te dobishme 
apo te nevojshme per te arritur qellimet e Shoqerise ; (ii)te 
kryeje aktivitete publikimi dhe reklamimi.  Shoqeria kryen 
cdo lloj aktiviteti qe nuk eshte i ndaluar nga legjislacioni ne 
fuqi. Ajo kryen cdo lloj aktiviteti qe bej pjese ne objektin e 
saj, qe lidhet me te dhe qe e mbeshtet apo e favorizon ate. 
Shoqeria me qellim investimin e kapitalin e saj mund te kete 
interes te marre pjese ne shoqeri te tjera qe kane strukture, 
aktivitet dhe natyre te cdo lloji, te ngjashme ose te lidhura 
me aktivitetin e saj; Shoqeria zbaton te gjitha ligjet dhe aktet 
nenligjore te duhura. Ajo zbaton standartet me te larta te 
etikes. Per zhvillimin e aktivitetit te saj shoqeria mund te 
hape zyra te saj brenda dhe jasht territorit te Republikes se 
Shqiperise, sikurese dhe njesi perpunimi, marketingu dhe 
asistence. 
Enejda Hasanaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/06/2018                Deri: 14/06/2023

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori do te kete kompetenca te kufizuara ne 
administrimin e shoqerise  dhe ne menyre te vecante ajo nuk 
ka te drejten te kryeje veprime individuale administrimi ose 
ne raport me te trete per llogari te shoqerise qe e tejkalojne 
vleren prej 2.000 (dy mije) Euro. Per kryerjen e veprimeve 
mbi kete vlere eshte i nevojshem ne cdo rast aprovimi me 
shkrim i te dy ortakeve te shoqerise.Komunikimi ne keto 
raste do te jete i vlefshem nese behet me poste ose edhe 
nepermjet e-mailit me kushte qe adresat e e-mailit te jene si 
vijon: E-mail i shoqerise: E-mail i shoqerise dhe 
administratorit Enejda Hasanaj: enejdaguce@gmail.com; E-
mail o ortakut Alessandra Savarini: Ky limit nuk aplikohet 
ne rastet e pagesave te taksave dhe tatimeve te shoqerise te 
cilat jane ne diskrecion te administratorit. Administratori 
kryen cdo lloj veprimi tjeter qe ky statut nuk ja ka caktuar 
shprehimisht asamblese se pergjitheshme te ortakeve.  
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12. Ortakët EnejdaHasanaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 90.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 90,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AlessandraSavarini

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: ITALY.AL
Telefon: 0672002886  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-822520-06-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-444095-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim Aktiviteti.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 27/10/2022 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=472807AE-E907-4F26-B835-021BE9155E4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B06F35C6-CB13-4C29-BB76-A658E141FDBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52514E24-F0DE-40C3-9838-10B0432933F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=805AB9E5-5693-4ADC-8F9A-56E5CE715E23
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


